МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 17 ” августа 2021 г. Москва №  3456/с

О зачислении в число студентов РУТ (МИИТ)

на основные места в рамках контрольных цифр

В соответствии с правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский

университет транспорта" на обучение по образовательным программам

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры на 2021/2022 учебный год и решением приёмной

комиссии от 17.08.21, протокол № 4, приказываю:

Зачислить с 01.09.2021 в число студентов РУТ (МИИТ) на первый курс

очно-заочной формы обучения на основные места в рамках контрольных цифр

за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета по образовательным

программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета поступающих, успешно прошедших вступительные испытания

и подавших заявления о согласии на зачисление, согласно приложению к

настоящему приказу.

Ректор

Согласовано:

А.А. Климов

Заместитель первого проректора

  С.А. Потапов

Ответственный секретарь

приёмной комиссии

  М.М. Бегичев

Приложение

1. Бакалавриат – 09.03.01 Информатика и вычислительная техника

(Программное обеспечение средств вычислительной техники и

автоматизированных систем, ИУЦТ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Адамович Никита Викторович 2003 218 Нет

2. Алексеенко Екатерина Анатольевна 1988 270 Нет

3. Ахмедов Фазлидин Фаридунович 2002 201 Нет

4. Бакун Ксения Андреевна 2003 208 Нет

5. Бардин Антон Дмитриевич 1999 223 Нет

6. Галицкий Максим Юрьевич 2002 170 Нет

7. Гатауллина Лилия Ильдаровна 2000 247 Нет

8. Дубровский Роман Николаевич 2000 239 Нет

9. Игнатьев Владимир Дмитриевич 2001 184 Нет

10. Камышанова Екатерина Владимировна 2002 185 Нет

11. Лазарев Максим Александрович 2001 236 Нет

12. Минаева Амина Хасайновна 2002 173 Нет

13. Муравьев Кирилл Валерьевич 2003 215 Нет

14. Панов Егор Владимирович 2000 211 Нет

15. Петленко Фёдор Дмитриевич 2003 174 Нет

16. Петраков Иван Андреевич 2003 236 Нет

17. Плаксина Софья Александровна 2003 208 Нет

18. Рыжов Андрей Михайлович 2000 212 Нет

19. Серажетдинов Ренат Эльдарович 2003 210 Нет

20. Солнцев Кирилл Владимирович 1997 220 Нет

21. Сучков Алексей Денисович 2002 173 Нет

22. Тихонов Сергей Олегович 2002 211 Нет

23. Турниров Константин Алексеевич 2003 213 Нет

24. Форовская Виктория Вадимовна 1999 201 Нет

2. Бакалавриат – 38.03.01 Экономика (Бухгалтерский учет, анализ и

аудит, ИЭФ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Айвазян Эстелла Арутюновна 2002 216 Нет

2. Алексеева Екатерина Витальевна 2003 232 Нет

3. Аракелян Зарина Кареновна 2003 217 Нет

4. Бакирова Луиза Искендеровна 2003 230 Нет

5. Вахобов Исломбек Исмоилович 2003 214 Нет

6. Волкова Елена Юрьевна 2003 228 Нет

7. Зайцева Дарья Дмитриевна 2003 242 Нет

8. Золотова Анна Александровна 2004 220 Нет

9. Исакова Милена Вадимовна 2003 233 Нет

10. Ковалевская Амалия Андреевна 2003 240 Нет

11. Королева Вероника Романовна 2004 220 Нет

12. Кузина Ольга Владимировна 2003 232 Нет

13. Медведева Татьяна Юрьевна 2003 228 Нет

14. Молодчинина Валерия Павловна 2003 218 Нет

15. Назаркина Полина Константиновна 2003 216 Нет

16. Некрасова Алиса Максимовна 2003 232 Нет

17. Прядка Виктория Сергеевна 2002 217 Нет

18. Сорокина Ольга Сергеевна 2004 215 Нет

19. Тугушева Анна Андреевна 2003 218 Нет

20. Чистякова Анастасия Алексеевна 2003 228 Нет

21. Ширкова Дарья Максимовна 2003 225 Нет

3. Бакалавриат – 38.03.02 Менеджмент (Логистика и управление цепями

поставок, ИУЦТ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Бажан Мария Александровна 2001 209 Нет

2. Головина Анастасия Олеговна 2003 208 Нет

3. Гуменюк Юлия Александровна 2002 198 Нет

4. Женишбек уулу Кыялбек 2003 217 Нет

5. Москвина Алёна Алексеевна 2004 211 Нет

6. Мухина Юлия Юрьевна 2002 220 Нет

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

7. Новикова Дарья Андреевна 1990 222 Нет

8. Петрова Мария Алексеевна 2003 236 Нет

9. Петухова Мария Александровна 1994 241 Нет

10. Царёва Ольга Максимовна 2003 224 Нет

4. Бакалавриат – 38.03.02 Менеджмент (Международная транспортная

логистика, ИМТК):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Аверина Виктория Юрьевна 2002 281 Нет

2. Алимкова Лина Алексеевна 2002 242 Нет

3. Долгова Ольга Вениаминовна 2003 240 Нет

4. Ергнян Силви Хачиковна 2003 243 Нет

5. Зубцова Мария Николаевна 2003 249 Нет

6. Лукашевич Михаил Александрович 2002 263 Нет

7. Прыкина Виктория Денисовна 2001 270 Нет

8. Руденко Дарья Андреевна 1999 283 Нет

9. Серова Арина Алексеевна 2003 234 Нет

5. Бакалавриат – 38.03.03 Управление персоналом (Управление

персоналом организации, ИТТСУ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Алимова Анна Юрьевна 2004 217 Нет

2. Афаунов Аслан Ахмедович 2004 230 Нет

3. Баранова Арина Владимировна 2003 262 Нет

4. Боронина Алёна Алексеевна 2003 230 Нет

5. Валиуллина Сабина Маратовна 2000 261 Нет

6. Еремихина Анна Александровна 2002 206 Нет

7. Желтова Ангелина Александровна 2000 215 Нет

8. Жукова Ирина Дмитриевна 2003 224 Нет

9. Малахова Екатерина Алексеевна 2004 211 Нет

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

10. Махова Марина Андреевна 2001 225 Нет

11. Михайлова Юлия Алексеевна 2003 219 Нет

12. Песляк Сергей Дмитриевич 2003 205 Нет

13. Семыкина Анастасия Сергеевна 2003 207 Нет

14. Темникова Дарья Андреевна 2003 222 Нет

15. Шаропова Рухшона Акрамовна 2004 212 Нет

16. Шипарин Сергей Евгеньевич 2000 215 Нет

17. Шуленина Екатерина Сергеевна 2003 246 Нет

6. Специалитет – 23.05.03 Подвижной состав железных дорог

(Локомотивы, ИТТСУ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Альфер Дмитрий Петрович 1997 170 Нет

2. Алясов Илья Игоревич 2001 138 Нет

3. Андросов Илья Павлович 2001 116 Нет

4. Архипов Андрей Андреевич 2001 160 Нет

5. Афанасьев Игорь Витальевич 1999 146 Нет

6. Бабкин Александр Сергеевич 2000 126 Нет

7. Басотин Никита Олегович 2001 127 Нет

8. Гаврилко Никита Вадимович 1998 246 Нет

9. Горбань Артем Александрович 2000 155 Нет

10. Доронин Игорь Алексеевич 2001 204 Нет

11. Зайцева Дарья Алексеевна 2001 133 Нет

12. Капин Дмитрий Александрович 2001 111 Нет

13. Кузнецов Дмитрий Геннадьевич 2001 135 Нет

14. Луканин Руслан Евгеньевич 2001 153 Нет

15. Мельников Иван Сергеевич 2001 121 Нет

16. Муленко Ринат 2002 123 Нет

17. Никулин Кирилл Вадимович 2001 176 Нет

18. Пахомов Евгений Александрович 2003 176 Нет

19. Рождественский Даниил Юрьевич 2001 137 Нет

20. Смоляк Кирилл Николаевич 2001 125 Нет

21. Спирин Павел Павлович 2003 128 Нет

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

22. Татаров Александр Сергеевич 2003 211 Нет

23. Фазлиахметов Ильдар Мансурович 1998 143 Нет

24. Филатов Дмитрий Владимирович 2002 159 Нет

25. Хесин Дмитрий Борисович 2003 184 Нет

26. Хлабощин Дмитрий Олегович 2003 204 Нет

27. Яров Игнат Юрьевич 2000 101 Нет

7. Специалитет – 23.05.04 Эксплуатация железных дорог

(Магистральный транспорт, ИУЦТ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Алимов Мухаммад Амон угли 2000 226 Нет

2. Алпатов Богдан Андреевич 2000 130 Нет

3. Багишвили Георгий Георгиевич 1988 262 Нет

4. Берестнев Сергей Александрович 1999 131 Нет

5. Васильев Сергей Евгеньевич 2000 134 Нет

6. Веревкин Александр Александрович 2000 163 Нет

7. Годя Никита Андреевич 2001 133 Нет

8. Горожанов Кирилл Михайлович 2001 106 Нет

9. Долговидов Николай Леонидович 2000 137 Нет

10. Дорожкин Данила Александрович 2002 190 Нет

11. Егоровский Игорь Сергеевич 2000 113 Нет

12. Захаров Матвей Владимирович 2003 238 Нет

13. Красавин Алексей Артемович 1999 115 Нет

14. Маркова Мария Александровна 2002 113 Нет

15. Маслов Роман Юрьевич 1999 234 Нет

16. Мороз Даниил Михайлович 2004 152 Нет

17. Новосадов Андрей Алексеевич 2000 158 Нет

18. Новоселова Александра Сергеевна 2003 148 Нет

19. Осоргина Кристина Андреевна 2001 141 Нет

20. Ревин Никита Алексеевич 2000 168 Нет

21. Сенькин Данил Сергеевич 2000 133 Нет

22. Токмачев Максим Андреевич 2000 118 Нет

23. Троценко Юлия Михайловна 2003 205 Нет

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

24. Ускова Мария Евгеньевна 1989 161 Нет

25. Усмонов Шахзодбек Абдумаликович 2001 99 Нет

26. Хибин Денис Игоревич 2000 158 Нет

27. Юров Егор Андреевич 2003 193 Нет

8. Специалитет – 23.05.06 Строительство железных дорог, мостов и

транспортных тоннелей (Управление техническим состоянием

железнодорожного пути, ИПСС):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Авекин Александр Сергеевич 1990 126 Нет

2. Асланянц Самвел Арташевич 1996 145 Нет

3. Бринько Сергей Алексеевич 1999 148 Нет

4. Вдовин Вадим Сергеевич 2001 187 Нет

5. Викентьев Павел Викторович 1998 140 Нет

6. Власкин Игорь Константинович 2004 136 Нет

7. Власова Анастасия Васильевна 2002 151 Нет

8. Ганаков Никита Витальевич 2002 168 Нет

9. Георгиев Роман Эдуардович 2000 158 Нет

10. Гусаров Илья Денисович 2003 150 Нет

11. Деев Никита Алексеевич 1998 151 Нет

12. Золотарева Елизавета Олеговна 2003 202 Нет

13. Каримов Роман Романович 1996 134 Нет

14. Кебадзе Давид Дмитриевич 2004 143 Нет

15. Котельникова Елена Александровна 2003 148 Нет

16. Красненко Алексей Павлович 2001 227 Нет

17. Кузьмин Николай Николаевич 2001 123 Нет

18. Кулага Кирилл Сергеевич 2001 144 Нет

19. Лебедев Никита Сергеевич 2001 144 Нет

20. Леонова Полина Дмитриевна 2003 132 Нет

21. Митянин Никита Дмитриевич 2001 143 Нет

22. Молчанов Олег Геннадьевич 2001 137 Нет

23. Набирушкин Вадим Александрович 1998 134 Нет

24. Персиянов Андрей Станиславович 2003 145 Нет

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

25. Пряхин Николай Игоревич 2000 118 Нет

26. Самохвалов Георгий Игоревич 2002 148 Нет

27. Сподин Никита Андреевич 2001 140 Нет

28. Хайретдинов Руслан Ильдарович 2000 132 Нет